



 İZMİR KÂTİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ <small>1976</small> TS EN ISO 9001:2015	T.C. İZMİR KÂTİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ Hukuk Fakültesi	
	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ GÖREV TANIMI	Dok. No: GT/HKKF/08 İlk Yayın Tar.: 18.07.2022 Rev. No/Tar.: 00/... Sayfa 1 / 3
Birim Adı	Hukuk Fakültesi	
Alt Birim Adı	Dekanlık	
Görev Unvanı	Araştırma Görevlisi	
Görevin Bağlı Olduğu Unvan	Bölüm Başkanı	
Astlar (Altındaki Bağlı Görev Unvanları)	-	
Vekâlet/Görev Devri	Diğer Araştırma Görevlileri	
Görev Alanı / Görevin Kısa Tanımı	<p>İlgili Fakülte</p> <p>-Bölüm başkanı, bölümün her düzeyde eğitim -öğretim ve araştırmalarından ve bölüme ait her türlü faaliyetin düzenli ve verimli bir şekilde yürütülmesinden sorumludur.</p> <p>-İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi üst yönetimi tarafından belirlenen amaç ve ilkelere uygun olarak; fakültenin vizyonu, misyonu doğrultusunda eğitim ve öğretimi gerçekleştirmek için gerekli tüm faaliyetlerinin yürütülmesi amacıyla idari ve akademik işleri bölüm içerisinde yapar.</p>	
Temel Görev ve Sorumlulukları	<p>Derslerle ilgili uygulama, laboratuvar vb. çalışmalarda görev almak</p> <p>Ödev , proje vb. değerlendirmelerde çalışmak.</p> <p>Sınav gözcülüğünde, araştırma ve deneylerde görev almak.</p> <p>Öğrenci danışmanlığı ve kayıt işlerinde çalışmak.</p> <p>Öğretim üyelerine yardımcı olmak.</p> <p>Araştırma Görevlileri yukarıda yazılı olan bütün bu görevleri kanunlara ve yönetmeliklere uygun olarak yerine getirirken, Bölüm Başkanlarına ve Dekana karşı sorumludur.</p>	

 <p>İZMİR KÂTİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ</p> <p>TS EN ISO 9001:2015</p>	<p>T.C. İZMİR KÂTİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ Hukuk Fakültesi</p>		
	<p>ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ GÖREV TANIMI</p>		<p>Dok. No: GT/HKKF/08 İlk Yayın Tar.: 18.07.2022 Rev. No/Tar.: 00/... Sayfa 2 / 3</p>
<p>Yetkileri</p>	<p>Yukarıda belirtilen görev ve sorumlulukları gerçekleştirme yetkisine sahip olmak.</p> <p>Faaliyetlerin gerçekleştirilmesi için gerekli araç ve gereci kullanabilmek.</p>		
<p>Yetkinlik Düzeyi</p>	<p>Temel</p>	<p>Teknik</p>	<p>Yönetsel</p>
	<p>-657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu'nda ve 2547 Sayılı Yüksek Öğretim Kanunu'nda belirtilen genel niteliklere sahip olmak.</p>	<p>Görevinin gerektirdiği düzeyde iş deneyimine sahip olmak.</p>	<p>Zaman Yönetimi</p> <p>Planlama ve Organize Etme</p> <p>Görev ve sorumlulukları en iyi şekilde yerine getirebilmek amacıyla problem çözme ve karar verme niteliklerine sahip olmak</p>
<p>Görev İçin Gerekli Beceri ve Yetenekler</p>	<p>Analitik düşünebilme Analiz yapabilme Değişim ve gelişime açık olma Düzenli ve disiplinli çalışma Empati kurabilme Güçlü hafıza Sorun çözebilme Sorumluluk alabilme Üst ve astlarla etkin diyalog</p>		
<p>Diğer Görevlerle İlişkisi</p>	<p>Dekan, Dekan Yardımcısı, Bölüm Başkanı, Anabilim Dalı Başkanı ve Bölüm Öğretim Üyelerine karşı raporlama.</p>		
<p>Yasal Dayanaklar</p>	<p>657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu. 2547 Sayılı Yüksek Öğretim Kanunu. Üniversitelerde Akademik Teşkilât Yönetmeliği.</p>		

 İZMİR KÂTİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ 2016 TS EN ISO 9001:2015	T.C. İZMİR KÂTİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ Hukuk Fakültesi	
	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ GÖREV TANIMI	Dok. No: GT/HKKF/08
		İlk Yayın Tar.: 18.07.2022
		Rev. No/Tar.: 00/...
		Sayfa 3 / 3

TEBLİĞ EDEN

Dekan

TEBELLÜĞ EDEN

Bu dokümanda açıklanan görev tanımını okudum; görevi burada belirtilen kapsamda yerine getirmeyi kabul ediyorum.

No	Adı-Soyadı	Tarih	İmza
1.			
2.			
3.			